|1 |
Pur
Nadčasová elegance
Impozantní čisté plochy bezrámových tabulí bezpečnostního skla
s elegantními chromovanými panty představují design sprchových koutů
bez kompromisů – řadu Pur. Důmyslná konstrukce a kvalitní materiály
poskytují vynikající užitné vlastnosti a jednoduchou údržbu.
Designové chromované panty se zdvhihovým mechanismem jsou na vnitřní

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 42 - 45
|1 |
|3 | |4 |
|2 |
Pur PU13P, PU13, PUDT2P, PURDT2
|1| PU13 + PURDT2
chrom 07, panty vlevo
|2| PU13P
chrom 07, panty vlevo
|3| Standardně dodávané
hranaté panty
|4| Volitelné kulaté panty
22  |  23
PU13P
PU13
PUDT2P + PU13P
PU13 + 2x PURDT2
P
U
R
07
09
22
30
44
49
51
53
54
55
PU13P / Jednokřídlé dveře s pevnou stěnou v rovině
STANDARDNÍ ROZMĚRY
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, stabilizační vzpěra v ceně, chromovaný vyrovnávací profil,
chromované panty integrované, otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
PU13 / Dveře s pevnou stěnou v rovině s L-kováním; PU13P / Dveře s pevnou stěnou v rovině s vyrovnávacím profilem
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
8 mm bezpečnostní sklo, šířka do 1400 mm, výška do 2000 mm, stabilizační vzpěra v ceně, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
Šířka celková
Přestavná šířka
dveří do niky
Šířka dveří Šířka vstupu Panty
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
900 880-900 630 590
Vlevo PU13PG 090 10 07
17 360 Kč
Vpravo PU13PD 090 10 07
1000 980-1000 730 690
Vlevo PU13PG 100 10 07
17 710 Kč
Vpravo PU13PD 100 10 07
1200 1180-1200 730 690
Vlevo PU13PG 120 10 07
18 330 Kč
Vpravo PU13PD 120 10 07
1400 1380-1400 930 890
Vlevo PU13PG 140 10 07
19 030 Kč
Vpravo PU13PD 140 10 07
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
S L-kováním - chrom (10) S vyrovnávacím profilem - chrom (10) Cena
300 - 1000
Standard 2000 PURDT2 SM1 10 07 PUDT2P SM1 10 07 11 350 Kč
Do 2000 PURDT2 SM2 10 07 PUDT2P SM2 10 07 11 710 Kč
1001 - 1600
Standard 2000 PURDT2 SM3 10 07 PUDT2P SM3 10 07 12 660 Kč
Do 2000 PURDT2 SM4 10 07 PUDT2P SM4 10 07 13 090 Kč
Varianty skel
09 - činčila, 22 - Durlux, 44 - Cristal perly 1 810 Kč

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 42 - 45
■ Přestavná šířka u zvláštních rozměrů PUDT2P: -10; +10 mm
■ Maximální přestavitelnost u PURDT2 je cca 6 mm; viz Technické informace.
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
■ U-montáž je možná ve variantě PU13P + 2x PUDT2P + 2x RA.E10.
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
700 2000 PUDT2P 070 10 07 9 970 Kč
750 2000 PUDT2P 075 10 07 10 190 Kč
800 2000 PUDT2P 080 10 07 10 340 Kč
900 2000 PUDT2P 090 10 07 10 700 Kč
1000 2000 PUDT2P 100 10 07 11 060 Kč
1200 2000 PUDT2P 120 10 07 11 570 Kč
|1 |
|2 | |3 |
|4 |
Pur PUE1
|1| PUE1
chrom 07
|2| Standardně dodávané
hranaté panty
|3| Volitelné kulaté panty
|4| Designové madlo
24  |  25
PUE1
P
U
R
07
09
22
30
44
49
51
53
54
55
PUE1 / Rohový vstup jednodílný s křídlovými dveřmi
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
8 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 2000 mm, atypická výška do 2000 mm, chromované panty integrované,
otvírání ven, magnetické těsnění, aluchromová prahová lišta, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
Šířka Šířka vstupu Díl Výška
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
400 - 1000 = celková šířka Levý
Standard 2000 PUE1G SM1 10 07 11 720 Kč
Do 2000 PUE1G SM2 10 07 12 750 Kč
400 - 1000 = celková šířka Pravý
Standard 2000 PUE1D SM1 10 07 11 720 Kč
Do 2000 PUE1D SM2 10 07 12 750 Kč
Komplet
Varianty skel
09 - činčila, 22 - Durlux, 44 - Cristal perly 3 620 Kč
30 - Mastercarré, 49 - satén, 51 - linie 5 420 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 8 000 Kč
Příplatky
PUE1 G SM1 10 07
I I I I I
Typ díl šířka barva výplň
Typ: PUE1

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 42 - 45
P3 / Čtvrtkruh s L-kováním; P3P / Čtvrtkruh s vyrovnávacími profily
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
Pevné díly 8 mm, dveře 6 mm bezpečnostní sklo, šířka do 1200 mm, výška 2000 mm, 2 rohové vzpěry v ceně, aluchromová prahová lišta,
včetně antiplakové úpravy Aquaperle
Šířka
Rozměr A
Přestavná šířka Rádius R
Šířka pevných stěn
Levá / Pravá
Šířka vstupu
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
Panty vlevo
800 785 - 805
500 219 / 292 720 P3PG 50 080 10 07
27 580 Kč
550 169 / 242 790 P3PG 55 080 10 07
900 885 - 905
500 319 / 392 720 P3PG 50 090 10 07
28 400 Kč
550 269 / 342 790 P3PG 55 090 10 07
1000 985 - 1005
500 419 / 492 720 P3PG 50 100 10 07
29 220 Kč
550 369 / 442 790 P3PG 55 100 10 07
Panty vpravo
800 785 - 805
500 292 / 219 720 P3PD 50 080 10 07
27 580 Kč
550 242 / 169 790 P3PD 55 080 10 07
900 885 - 905
500 392 / 319 720 P3PD 50 090 10 07
28 400 Kč
550 342 / 269 790 P3PD 55 090 10 07
1000 985 - 1005
500 492 / 419 720 P3PD 50 100 10 07
29 220 Kč
550 442 / 369 790 P3PD 55 100 10 07
Šířka
Rozměr A
Výška Rádius R
Čiré sklo (07)
S L-kováním - chrom (10) S vyrovnávacími profily - chrom (10) Cena
Panty vlevo
750 - 1200 2000
500 P3G 50 SM1 10 07 P3PG 50 SM1 10 07
32 820 Kč
550 P3G 55 SM1 10 07 P3PG 55 SM1 10 07
Panty vpravo
750 - 1200 2000
500 P3D 50 SM1 10 07 P3PD 50 SM1 10 07
32 820 Kč
550 P3D 55 SM1 10 07 P3PD 55 SM1 10 07
Zkosení / Výřez (u pevné stěny, vychází se z ceny za zvláštní rozměry) Cena za ks 1 800 Kč
■ Přestavná šířka u zvláštních rozměrů P3P: -10; +10 mm
■ Do objednávky je nutno uvést, zda budou panty u dveří vpravo nebo vlevo.
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
|1 |
|3 | |4 |
|2 |
Pur PUR51P, PUR51
|1| PUR51
chrom 07, panty vpravo
|2| PUR51P
chrom 07, panty vpravo
|3| Standardně dodávané
hranaté panty
|4| Volitelné kulaté panty
32  |  33

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 42 - 45
|1 |
|3 | |4 |
|2 |
Pur PUR52P, PUR52
|1| PUR52P
chrom 07
|2| PUR52
chrom 07
|3| Standardně dodávané
hranaté panty
|4| Volitelné kulaté panty
34  |  35
PUR52
PUR52P
P
U
R
07
09
22
30
44
49
51
53
54
55
Šířka dveří
Rozměr C
Šířka vstupu Výška
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
636 600 2000 PUR52 636 10 07 15 200 Kč
707 670 2000 PUR52 707 10 07 15 500 Kč
Šířka dveří
Rozměr C
Šířka vstupu Výška
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
450 - 1000 Šířka C -50 mm
Standard 2000 PUR52 SM1 10 07 15 170 Kč
Do 2000 PUR52 SM2 10 07 15 320 Kč
Šířka boční stěny
Rozměr B
Šířka vaničky
Rozměr A
Šířka dveří
Rozměr C
Výška
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
300 800 707 2000 PUT52P 030 10 07
7 140 Kč
350 800 636 2000 PUT52P 035 10 07
400 900 707 2000 PUT52P 040 10 07
7 350 Kč
450 900 636 2000 PUT52P 045 10 07
500 1000 707 2000 PUT52P 050 10 07
7 545 Kč
550 1000 636 2000 PUT52P 055 10 07
Šířka bočních stěn
Rozměr B
Výška
Čiré sklo (07)
S L-kováním - chrom (10) S vyrovnávacím profilem - chrom (10) Cena
300 - 1000
Standard 2000 PUT52 SM1 10 07 PUT52P SM1 10 07 9 260 Kč
Do 2000 PUT52 SM2 10 07 PUT52P SM2 10 07 9 625 Kč

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 42 - 45
■ Poznámka: Rozměry vaničky WM5: A=900, B=450, C=636
|1 |
|3 | |4 |
|2 |
Pur PURB, PUB2
|1| PURB
chrom 07, panty vpravo
|2| PUB2
chrom 07, panty vpravo
|3| Tradiční kulaté panty
|4| Designové madlo
36  |  37
PURB
PUB2
P
U
R
07
09
22
30
44
49
53
54
55
PURB / Jednodílná vanová zástěna
STANDARDNÍ ROZMĚRY
6 mm bezpečnostní sklo, standardní výška 1400 mm,
chromované panty tradiční, 180° otvírání, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
6 mm bezpečnostní sklo, šířka do 1200 mm, výška do 1600 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
6 mm bezpečnostní sklo, šířka do 1200 mm, výška do 1600 mm, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
Příplatky
PURB G 0700 10 07
I I I I I
Typ panty šířka barva výplň
Typ: PURB, PUB2
Panty: D - vpravo, G - vlevo
Šířka: 0700 - 650 mm atd. nebo SM_ - zvláštní rozměry
Barva: 10 - chrom
Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 42 - 45
Šířka skla Výška Panty
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
650 1400
Vlevo PURBG 0700 10 07
9 440 Kč
Vpravo PURBD 0700 10 07
700 1400
Vlevo PURBG 0750 10 07
9 500 Kč
Vpravo PURBD 0750 10 07
750 1400
Vlevo PURBG 0800 10 07
9 560 Kč
Vpravo PURBD 0800 10 07
800 1400
Vlevo PURBG 0850 10 07
9 620 Kč
Vpravo PURBD 0850 10 07
Šířka Výška Panty

Výplň: 07
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH. Zvláštní provedení nelze vrátit.
Objednací kód:
TECHNICKÉ INFORMACE VIZ STRANA 42 - 45
PDT4 / Boční stěna s L-kováním; PDT4P / Boční stěna s vyrovnávacím profilem
ZVLÁŠTNÍ ROZMĚRY
8 mm bezpečnostní sklo, šířka do 1600 mm, výška do 2000 mm, stabilizační vzpěra v ceně, včetně antiplakové úpravy Aquaperle
■ Přestavná šířka u zvláštních rozměrů PDT4P: -10; +10 mm
■ Do objednávky je nutno uvést, zda bude montáž na vaničku nebo na dlažbu. Viz Technické informace na konci této kapitoly.
|1 |
|2 | |3 |
Pur SOL, DUOP, TRIO
|1| SOL
chrom 07
|2| DUOP
aluchrom 07, montáž vlevo
|3| TRIO
aluchrom 07
40  |  41
SOL
DUOP
TRIO
P
U
R
07
09
22
30
44
49
51
53
54
55
A
B
A
B
Šířka Výška
Čiré sklo (07)
Chrom (10) Cena
1000 - 1300 Do 2000 SOL SM1 10 07 13 850 Kč
1301 - 1600 Do 2000 SOL SM2 10 07 15 190 Kč
Šířka delší stěny
Rozměr A
Šířka kratší stěny v 90°
Rozměr B
Výška
Čiré sklo (07)
Aluchrom (50) Cena
Montáž vlevo
900 - 1250 200 - 600 Do 2000 DUO P G SM1 50 07 19 700 Kč
1251 - 1600 200 - 600 Do 2000 DUO P G SM2 50 07 21 240 Kč
Montáž vpravo
900 - 1250 200 - 600 Do 2000 DUO P D SM1 50 07 19 700 Kč
1251 - 1600 200 - 600 Do 2000 DUO P D SM2 50 07 21 240 Kč
Šířka delší stěny
Rozměr A
Šířka kratších stěn v 90°
Rozměr B
Výška
Čiré sklo (07)
Aluchrom (50) Cena
900 - 1250 200 - 600 Do 2000 TRIO SM1 50 07 20 370 Kč
1251 - 1600 200 - 600 Do 2000 TRIO SM2 50 07 21 850 Kč
Varianty skel
09 - činčila, 22 - Durlux, 44 - Cristal perly 1 810 Kč
30 - Mastercarré, 49 - satén, 51 - linie 2 710 Kč
53 - zrcadlové, 54 - modré, 55 - černé 4 000 Kč
PS.10.600 - chromovaný držák ručníku, šířka 600 mm 1 800 Kč
PT.10.600 - skleněná polička na vnitřní straně, šířka 600 mm 1 800 Kč
SOL / Pevná stěna samostatná (rovnoběžná se zdí)